
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Čigáš Patrik, Bc.
Téma: Inteligentní autopilot založený na agentně orientovaném programování (id 22526)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Simulace leteckých formací měla prověřit studentovu schopnost vytvářet simulační agentní modely a ukázat

možnosti těchto modelů v letectví. Student v druhé verzi práce měl prokázat, že jím navržené mechanismy řízení
bojových letek s komunikací. Dle svých slov se mu podařilo toto doplnit, ale jelikož v době léta byl prostor pro
osobní konzultace omezen, opírám své přesvědčení o splnění zadání o informace, které jsem obdržel přes email.

2. Práce s literaturou
 Kromě toho, že si student obstaral diplomovou práci, na kterou mínil navazovat, mi není o jeho práci s literaturou

víc známo.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na začátku semestru jsme si vytýčili směr, kterým se práce bude ubírat. Mělo být, jak už plyne z předchozího

bodu, navázáno na práci, která už byla udělána dříve. Napoprvé práce obhájena nebyla, jelikož neobsahovala
dostatečně popsané jádro řešení zadání. Po několika konzultacích, na kterých jsme si ujasnili, co je třeba učinit,
student pracoval sám.

4. Aktivita při dokončování
 Napoprvé (před řádným termínem odevzdání) jsem neměl o průběhu práce žádné informace. Přes léto viz výše.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student pracoval samostatně a proto jako vedoucí hodnotím snahu stupněm D. K tomu mě vede pouze zvýšená

snaha studenta napodruhé dílo zvládnout, projevená na konzultacích na počátku letního snažení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. srpna 2019

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

